'¥,0
Câmara Municipa] de Pedro Canário

ESTAD0 DO ESPÍRIT0 SANT0
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 129/2018

Excelentíssimo Senhor  Presidente da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário
Estado do Espírito Santo.

L
A Vereadora ANA  l(ESIA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições, com amparo
no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário a
seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  a  secretaria  Municipal  de
GONe:rvp pHxa a sifgq;;Nní= rNc]rirdêf5rtRxai.. Que seja providenciado pista de p;destre
e  ciclista  e  equipamentos  para  prática  de  atividades  físicas  n;  Ayenida
Salvador - Centm.

JUSTIFICATIVA

A indicação que ora apresento é de fundamental importância, tendo em vista a saúde,
bem-estar e lazer do cidadão.

Sala das Sessões da Câmara Munjcipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 26 de Setembro de 2018

AnaK

'i,  (`,  ;í`   u  A.  !?`  .i\     M  U  N  I  C.l .P_A_L
_    .   .      t   -    ' ,t            ,

:,o"c.{_..,::_:`:,ct'`;:"
E,T,QJ__d.e

OCO

Êâ.na[ÊPÊ±@±oL±m:aj±£gm-Tel./Fax(o27)3764-2ZZ6-cNPJz7.559.947/oooi-93
Ru3Dr.W3shingtonLLilzdaSlho,S/N-BairroNwoHorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970-000

LISIA